
Norint pavalgyti mokyklos valgykloje ir, siekiant, kad nesusidarytų eilės, rekomenduojame 

mokiniams iš anksto nusipirkti švediško stalo kuponus tam tikram periodui (atsiskaityti galima 

bankine kortele, grynaisiais pinigais, mokinio pažymėjimu). Kuponai parduodami bufete. 

 

• mokiniai, gaunantys nemokamą maitinimą, valgo be kuponų pagal sąrašą. 

• 3-4 klasių vaikams kupono kaina 3,50 Eur.  

• 5-8 klasių vaikams ir suaugusiems kupono kaina 4,00 Eur.  
 

 

ŠVEDIŠKO STALO MAITINIMAS VYKSTA: 
 

• 5 – 8 klasių mokiniai valgo  po 3 pamokų ( 10.35 – 11.25); 

• 1 – 4 klasių mokiniai valgo po 4 pamokų (11.50 – 12.25).  

• Likus 10 min. (12.15 val.) iki pertraukos pabaigos, jei bus pavalgę visi 1- 4 klasių mokiniai, 

galės valgyti ir 5 – 8 klasių mokiniai. 
 

 

BE ŠVEDIŠKO STALO MAITINIMO, TUO PAČIU METU VALGYKLOJE GALIMA: 

 

• Nusipirkti dienos pietų kompleksą (pagal tos dienos nemokamo maitinimo valgiaraštį) už 2,64 

Eur 

• Po 5 pamokų (13.10-13.20), po 6 pamokų (14.05-14.15) galima pirkti maistą be švediško stalo 

kupono. 

• Nusipirkti bufeto prekes (visų pertraukų metu). 

• Pavalgyti savo atsineštą maistą iš namų (pasišildant mikrobanginėje krosnelėje) ir valgyti tam 

paruoštoje vietoje. 

 

 

MALONIAI KVIEČIAME PIETAUTI 


